
聖学院中学校・高等学校後援会

下記の通り特別研修会を開催致します。是非ご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

後援会クリスマス特別研修会

「聖学院と滝野川教会とパイプオルガンミニコンサート」

研修内容

日　　時 12月10日　土曜日　（10：00～11：40）

集合場所 聖学院中学校高等学校　和室（講堂入口左脇）

費　　用 無　料 （申込み先着順　人数制限あり最大７０名）

安全対策 参加者名簿の作成　ならび　検温と記録

　（ご自宅で検温の上、体調不良の方は参加をご遠慮ください）

申し込み方法 最下枠参照 締め切り　11月25日（金）

◎コロナ感染者数の状況により、中止とさせて頂く場合があります。

スケジュール

10:00 集 合 聖学院　和室（しいのき茶屋会場 ）9:40開場

10:10 聖学院講堂ロビー「滝野川教会発祥の地」の碑

滝野川教会に徒歩移動

10:30 滝野川教会　東野牧師よりお話

パイプオルガンミニコンサート

11:40 終了　（滝野川教会で解散）

（お土産の用意があります、期日までに必ずお申込みください）

FAX　　　050-3606-0019 ①　氏名　：

中止の場合の連絡先 ⇓

に参加します

参加申し込み方法

FORM

メール seig.kouenkai@gmail.com メールアドレスQR⇒

②「聖学院と滝野川教会とパイプオルガンミニコンサート」

　　２０２２年度後援会クリスマス特別研修会のご案内 １０月吉日

　謹啓　秋高し候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます

※2020年及び2021年３月ご卒業の保護者の皆様へ

卒業生の保護者の皆様は、ご子息の卒業時に、その年度の年会費を頂戴致しております。2020年より全ての活
動が中止だった為、本来ご参加頂けた機会を本年度に振替と致しました。案内葉書が届いた方々は現在、会員
資格をお持ちになっております。様々に活気を取り戻しつつある今、会員の交流を行う機会としてクリスマス
特別研修会を実施する運びとなりました。お土産もご用意してお待ち致しておりますので、是非この機会に学
校へ足をお運びいただきたく、ご案内申し上げます。

聖学院講堂にある「滝野川教会発祥の地」の碑から滝野川教会を巡りそのルーツを辿る徒歩ツ
アー。心安らかに牧師様よりヒストリーをお話し頂き、パイプオルガンの荘厳な音色に浸るミ
ニコンサートを開催。穏やかな時に身を委ね聖学院の魅力を再確認する研修会。


